
- 1 - 

 

 

2022 年 8 月 22 日(月) 

 

お取引先様各位 

 

加古川支店 新型コロナウイルス感染者発症下における営業活動自粛について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、加古川支店にて複数の新型コロナウイルス陽性者が発生したことを受け、 

８月 22 日（月）～８月 26 日（金）まで営業活動を自粛させて頂きます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、感染拡大防止策としてご容赦頂きます様 

お願い申し上げます。 

 

なお、お急ぎのお客様におかれましては、お手数をお掛けしますが 

下記メールアドレスへご連絡を頂きます様、お願い申し上げます。 

 

 

株式会社日興商会 加古川支店 

お問い合わせメールアドレス  ： kakogawa@bunguclub.co.jp 

 

 

ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

mailto:kakogawa@bunguclub.co.jp

